
Výzva k podání nabídky 
k podlimitní veřejné zakázce dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 25 a § 38 zákona 
na stavební práce 

 
Název stavby 

Svatoslav – kanalizace III. etapa – I. část 
REKONSTRUKCE  

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE 

 

Veřejný zadavatel: 

Obec Svatoslav ,  IČO 00282626, Svatoslav 102 , 666 01 Tišnov 1 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 

p. František Woppat, starosta obce 

Předmět veřejné zakázky: 

Podkladem pro specifikaci veřejné zakázky je prováděcí projekt stavby zpracovaný Ing. Frant. 
Pelanem, EKOTRADING Brno, Mečířova 24, 61200 Brno z června 2012 ,který byl ověřen věcně 
příslušným vodoprávním úřadem, který vydal souhlas s provedením prací na ohlášení.  

Předmětem veřejné zakázky jsou : 

- stavební práce a  dodávky v rozsahu dle výkazu výměr a v souladu s uvedeným projektem , 

- projekční činnost spočívající ve zpracování realizační dokumentace pro stavební konstrukce, jejich 
situační i výškové umístění, pro prokázání statického řešení konstrukcí,  a to  nad rámec podrobností 
uvedeného projektu ( převážně výkresy výztuže žel.bet. konstrukcí ) , zpracované v souladu s tímto 
projektem  a odsouhlasené zpracovatelem prováděcího projektu  jako generálním projektantem, 

- návrh, projednání, schválení a realizace dočasného dopravního značení dle podmínek Policie ČR – 
DI  pro Brno-venkov v souladu s technologickými postupy dodavatele a jeho časovým 
harmonogramem při respektování podmínek správců komunikací a zajištění dopravní obslužnosti po 
dobu stavebních prací, 

- inženýrská činnost spojená s vytyčením, vyznačením a případným vyhledáním všech dotčených 
inženýrských sítí, činnosti směřující k jejich ochraně v průběhu stavby a protokolární předání stavbou 
dotčených inženýrských sítí jednotlivým správcům dle jejich obecných podmínek,  

- geodetická činnost spojená s vytyčením stavby, se zaměřením a vyhotovením geodetické 
dokumentace skutečného provedení  díla a s předáním geodetických dokladů o skutečném provedení 
díla v digitální formě, 

Druh veřejné zakázky dle CPV : 

Dle CPV:  

45232410-9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítích 

45233223-8 Obnova povrchu vozovky  

45233290-8 Instalace a montáž dopravního značení 

74200000 Architektonické a inženýrské činnosti ve výstavbě  

74231530-1 Stavební geodézie  

74232000-4 Technické projektování 

 



Druh zadávacího řízení veřejné zakázky 

Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce dle § 25 a § 38 zákona. 

Informace k administrativě veřejné zakázky: 

Ing. František Pelan, tel. 603498711, e-mail: fanap@sedme.cz , fax 541214014 

Konzultace obchodních a technických záležitostí: 

Ing. František Pelan, tel. 603498711, e-mail: fanap@sedme.cz , fax 541214014 

Zadávací dokumentace: 
Podrobná zadávací dokumentace vč. výkresové části projektu je v listinné podobě zasílána 
zadavatelem 5-ti vybraným zájemcům s požadavkem na úhradu za reprodukci projektu a náklady dle 
§ 48 odst. 7) zákona ve výši 1300.- Kč převodem na  účet OÚ Svatoslav dle přiložené proforma 
faktury tak, aby k ternínu otvírání obálek byla připsána na účet OÚ.  

Na profilu zadavatele na Věstníku VZ budou v elektronické podobě zveřejněny podklady v rozsahu 
podle § 38 odst. 4.  Za  doplnění podkladů příp. zaslání projektu v listinnné podobě bude dalšímu 
zájemci účtována náhrada  za reprodukci projektu a náklady dle § 48 odst. 7) zákona ve výši 1300.- 
Kč převodem na  účet OÚ Svatoslav. 

Zájemce, u kterého bude při otvírání obálek zjištěno, že úhradu nákladů dle výše uvedeného 
neprovedl  bude z výběrového řízení vyloučen. 

Podrobnou zadávací dokumentaci v listinné podobě tvoří : 

1) zadávací dokumentace vč. obchodních a technických podmínek – 
(povinná část návrhu smlouvy)  

2) prováděcí projekt včetně všech náležitostí   
3) výkaz výměr (slepý rozpočet) pro objekty stavby  
4) souhlas s provedením prací na ohlášení, který vydal příslušný vodohospodářský úřad včetně 

stanovených podmínek 

 
Veškeré náležitosti výzvy v elektronické podobě dle vyhl. 133/2012 Sb. jsou uvedeny na profilu 
zadavatele na Věstníku VZ. 

 
Zhotovitel předpokládá dobu plnění takto: 

 zahájení stavby   10/2012 

 dokončení a předání díla   06/2012 

Podpis smlouvy je vázán na kladné vyřízení přislíbených dotací od JmK.  

Lhůta a místo pro podávání nabídek: 

Nabídku předloží zájemce v listinné podobě v obálce označené „Svatoslav – kanalizace III. etapa – 
Neotvírat 

 

Nabídka bude doručena na adresu zadavatele ve lhůtě do 

30. srpna 2012 do 14.00 hodin 
 

Obálka musí být uzavřená, na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku vrátit. 
Uzavření obálky bude zabezpečeno tak, aby nemohlo dojít k nekontrolovanému otevření obálky (např. 
pečetí nebo přelepkou s razítkem či podpisem). 

 

mailto:fanap@sedme.cz
mailto:fanap@sedme.cz


Doklady o kvalifikaci, ostatní požadované doklady 

Podrobnosti o formě dokladů o kvalifikaci jsou v textové části zadávací dokumentace. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

 

Rozhodnutí zadavatele o případném vyloučení nabídky 

Rozhodnutí bude zadavatelem ve stanovených lhůtách zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

Rozhodnutí zadavatele o nejvýhodnější nabídce 

Rozhodnutí bude zadavatelem ve lhůtě do 17. 9. 2012 zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

Svatoslav dne 12. 8. 2012  

 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
       František Woppat v.r. 
        starosta obce 


